


	
	Regionální svaz stolního tenisu Ústí nad Orlicí 

Týdeník 21.-2015-2016    7.2..2016
	





1.V Mistrovicích se od Nového roku hrají domácí utkání od 19:00
-RP 4  Mistrovice D. Na Stisu opraveno.Prosím aby byli o změně informování vedoucí družstev, kteří hrají RP 4.

Překládá se 9 a 10 kolo
V Č.Třebové-Lanškroun,Choceň,Řetová. kolo Regionálniho přeboru st.žactva ze dne 6.2 na termín 9.4.. Ve dnech 6 a 7.2 se konají Krajské přebory st.žactva a dorostu. V Králikách hraje-
Žamberk,Orlice,Ustí.
V Č.Třebové-Lanškroun,Choceň,Řetová

Dále se překládá 9.kolo dorostu z 6.2. na termín 24.4.. Týká se Sudslava-Žamberk,Ustí n.O ,
a 11  kolo dorost ze 6.3 na 13.3. ve Hnátnici, kde hraje Sudslava a Choceň.V původním termínu je  obsazena herna.


Na žádost TJ Nekoře A překládám utkání Nekoř,Králiky-Tatenice,Mistrovice  na termín 19.3.2016.V termínu 5-6.3 a 20.a21.2 mají Králiky obsazenou hernu,jak na dotaz Nekoře odpověděli.
V Nekoři je po oba dny v termínu utkání  27 a 28.2. 2016,  obsazena herna.
Je možné po dohodě všech oddílů utkání odehrát i v jiném termínu,ale musí být sehrány před posledním kolem které je 26.3.2016.

Nenahlášen výsledek Nekoř C-Libchavy C. Pokuta


Výkonný výbor rozhodl na schůzi 21.12.2015  o úpravě  rozpisu  družstev  pro sezonu :
2016-2017 
Regionální přebor 4 a 5 třídy se po sezoně 15-16  spojí a poté budou mužstva územně   rozdělena na sever a jih, tak jak tomu bylo před sezonou 2013-14. Vítězové obou skupin budou postupovat. Popřípadě postupu vice mužstev bude sehrána kvalifikace na dalších místech skupin. Bylo přihlédnuto   k velké náročnosti  na čas a k velkým vzdálenostem  mezi mužstvy na okrajových  místech   regionu Ustí nad Orlicí.

2.Nenahlášen výsledek  Nekoř B-Zálší C.



3.Regionální přebory družstev

	

		Regionální přebor4

	Tabulka:
	1.
	TJ Sokol Líšnice B
	16
	13
	0
	3
	0
	176:112
	42

	2.
	TTC Sedlec C
	16
	11
	2
	3
	0
	179:109
	40

	3.
	TJ Sokol Dolní Dobrouč A
	16
	11
	2
	3
	0
	176:112
	40

	4.
	TJ Sokol Těchonín A
	16
	11
	0
	5
	0
	162:126
	38

	5.
	TJ Sokol Tatenice B
	16
	8
	3
	5
	0
	153:134
	35

	6.
	TJ Sokol Žamberk D
	16
	6
	3
	7
	0
	138:150
	31

	7.
	SK Ledříček Bartošovice A
	16
	6
	2
	8
	0
	132:156
	30

	8.
	TJ Sokol Horní Heřmanice A
	16
	5
	2
	9
	0
	128:160
	28

	9.
	TJ Sokol Sudslava D
	16
	3
	4
	9
	0
	137:151
	26

	10.
	Sportovní KlubDžbánov A
	16
	4
	2
	10
	0
	113:175
	26

	11.
	TJ Sokol Mistrovice D
	16
	4
	1
	11
	0
	115:173
	25

	12.
	Orel Vysoké Mýto "B"
	16
	3
	1
	12
	0
	118:169
	23

	
	                                                        
	
	
	
	
	
	
	

	

	Regionální přebor4

	15. kolo:
TJ Sokol Sudslava D - TJ Sokol Horní Heřmanice A 6:12 (čtyřhry 1:1, body domácích: Drábek Jiří 2:2, Drábková Veronika 0:4, Drábek Vladimír 3:1, Drábková Vendula 0:4, body hostů: Hřebíček Ota 2:2, Jandejsek Martin st. 4:0, Karn Jiří 2:2, Dařílek Pavel 3:1), TTC Sedlec C - SK Ledříček Bartošovice A 8:10 (čtyřhry 1:1, body domácích: Ochodnický Dušan 1:3, Pelikán Jakub 4:0, Janků Jaroslav 2:2, Dolanský Stanislav 0:4, body hostů: Mackowiak Marek 3:1, Drahorád Radek 3:1, Roušar Miloš 2:2, Kňážek Miroslav ml. 1:3), TJ Sokol Tatenice B - TJ Sokol Líšnice B 5:13(čtyřhry 2:0, body domácích: Glocar Michal 0:4, Škaroupka Petr 0:4, Stejskal Ladislav 1:3, Kristek Josef 2:2, body hostů: Schauer Lukáš 3:1, Bečka Jan 4:0, Čamr Frasntišek 4:0, Bečka Pavel 2:2), TJ Sokol Těchonín A - Orel Vysoké Mýto "B" 14:4 (čtyřhry 1:1, body domácích: Marek Jan 3:1, Leicht Jan 3:1, Trejtnar Radim 2:1, Kosek Miroslav 4:0, Motyčka Václav 1:0, body hostů: Šimek Libor 1:3, Drahoš Radek 1:3, Stejskal Jan 1:3, Vojč František 0:4), TJ Sokol Žamberk D - TJ Sokol Dolní Dobrouč A 9:9 (čtyřhry 0:2, body domácích: Hofman Robert 1:3, Toman Radim 3:1, Kubíček Antonín 2:2, Šindelář Josef 3:1, body hostů: Felgr Pavel 3:1, Strnad Stanislav 1:3, Kubíček Pavel 2:2, Kubíček Pavel ml. 1:3), TJ Sokol Mistrovice D - Sportovní KlubDžbánov A 12:6 (čtyřhry 1:1, body domácích: Kapalčík Šimon 4:0, Filip Pavel 2:2, Krejčí Lukáš st. 3:0, Doleček Petr 2:2, Doleček Miroslav 0:1, body hostů: Duchoslav Pavel 0:4, Stříteský Vít 0:4, Shejbal Martin 2:2, Novák Ondřej 3:1),

	16. kolo:
TJ Sokol Horní Heřmanice A - TJ Sokol Mistrovice D 10:8 (čtyřhry 2:0, body domácích: Karn Jiří 1:3, Jandejsek Martin st. 4:0, Dařílek Pavel 2:2, Hřebíček Ota 1:3, body hostů: Krejčí Lukáš st. 2:2, Doleček Miroslav 3:1, Lička Leoš 0:4, Doleček Petr 3:1), Sportovní KlubDžbánov A - TJ Sokol Žamberk D 8:10 (čtyřhry 2:0, body domácích: Novák Ondřej 2:2, Říha Josef 1:3, Duchoslav Pavel 2:2, Shejbal Martin 1:3, body hostů: Vencl Josef ml. 4:0, Toman Radim 4:0, Hofman Robert 2:2, Kubíček Antonín 0:4), TJ Sokol Dolní Dobrouč A - TJ Sokol Těchonín A 13:5 (čtyřhry 1:1, body domácích: Skalický Pavel 4:0, Felgr Pavel 4:0, Kubíček Pavel 2:2, Strnad Stanislav 2:2, body hostů: Kosek Miroslav 1:3, Leicht Jan 2:2, Marek Jan 1:3, Motyčka Václav 0:4), Orel Vysoké Mýto "B" - TJ Sokol Tatenice B 7:10 (čtyřhry 0:1, body domácích: Stejskal Jan 4:0, Šimek Libor 2:2, Mrkos Ladislav 1:3, WO 0:4, body hostů: Totušek Josef 2:1, Škaroupka Petr 2:1, Kristek Josef 1:2, Glocar Michal 0:3, WO 4:0), TJ Sokol Líšnice B - TTC Sedlec C 11:7 (čtyřhry 1:1, body domácích: Schauer Lukáš 3:1, Čamr Frasntišek 2:2, Bečka Pavel 2:2, Bečka Jan 3:1, body hostů: Hýbl Josef 4:0, Janků Jaroslav 1:3, Mjiroslav Falta 1:3, Kopecká Věra 0:4), SK Ledříček Bartošovice A - TJ Sokol Sudslava D 10:8 (čtyřhry 1:1, body domácích: Kňážek Jan 2:2, Mackowiak Marek 3:1, Drahorád Radek 2:2, Roušar Miloš 2:2, body hostů: Drábková Veronika 0:4, Drábková Tereza 0:4, Drábek Vladimír 3:1, Drábek Jiří 4:0),

	17. kolo:
SK Ledříček Bartošovice A - TJ Sokol Horní Heřmanice A -:-, TJ Sokol Sudslava D - TJ Sokol Líšnice B -:-, TTC Sedlec C - Orel Vysoké Mýto "B"-:-, TJ Sokol Tatenice B - TJ Sokol Dolní Dobrouč A -:-, TJ Sokol Těchonín A - Sportovní KlubDžbánov A -:-, TJ Sokol Žamberk D - TJ Sokol Mistrovice D -:-,

	18. kolo:
TJ Sokol Horní Heřmanice A - TJ Sokol Žamberk D -:-, TJ Sokol Mistrovice D - TJ Sokol Těchonín A -:-, Sportovní KlubDžbánov A - TJ Sokol Tatenice B -:-, TJ Sokol Dolní Dobrouč A - TTC Sedlec C -:-, Orel Vysoké Mýto "B" - TJ Sokol Sudslava D -:-, SK Ledříček Bartošovice A - TJ Sokol Líšnice B -:-,







	Regionální přebor5         
	1.
	TJ Sokol Česká Třebová D
	14
	14
	0
	0
	0
	221:31
	42

	2.
	Sokol Mostek
	13
	9
	1
	3
	0
	151:83
	32

	3.
	TJ Sokol Dolní Dobrouč B
	13
	8
	1
	4
	0
	119:115
	30

	4.
	TJ Sokol Nekoř B
	12
	8
	1
	3
	0
	132:84
	29

	5.
	TJ Zálší C
	12
	5
	3
	4
	0
	112:104
	25

	6.
	TJ Sokol Žamberk E
	14
	5
	1
	8
	0
	117:135
	25

	7.
	TJ Sokol Libchavy C
	13
	5
	1
	7
	0
	108:126
	24

	8.
	TJ Sokol Sudslava E
	12
	2
	2
	8
	0
	86:130
	18

	9.
	SK Ledříček Bartošovice B
	12
	3
	0
	9
	0
	60:156
	18

	10.
	TJ Sokol Nekoř C
	13
	0
	0
	13
	0
	46:188
	13

	
	                                                                
	
	
	
	
	
	
	

	

	Regionální přebor5

	15. kolo:
TJ Sokol Dolní Dobrouč B - TJ Sokol Česká Třebová D 1:17 (čtyřhry 0:2, body domácích: Felgr Lukáš 0:4, Fišer Radim 0:4, Kapoun Petr 0:4, Kubíček Pavel ml. 1:3, body hostů: Rybka Tomáš 4:0, Smolová Šárka 4:0, Skalický Josef 4:0, Kadlečík Michal 3:1), TJ Sokol Nekoř C - TJ Sokol Žamberk E 7:11 (čtyřhry 0:2, body domácích: Bezstarosti David 1:3, Tauchman Matěj 1:3, Tauchman Jakub 3:1, Faltus Pavel 2:2, body hostů: Vencl Viktor 1:3, Faltejsek Bohumír 3:1, Šafářová Amálie 1:3, Šafář Jiří 4:0), Sokol Mostek - TJ Sokol Nekoř B 14:4 (čtyřhry 2:0, body domácích: Balcar Jiří 2:2, Macháček Jiří 3:1, Frydrych Miroslav 4:0, Doubrava Zdeněk 3:1, body hostů: Kaplan Jakub 2:2, Marek Vojtěch 1:3, Lehký Jaroslav 1:3, Beneš Jan 0:4), SK Ledříček Bartošovice B - TJ Sokol Sudslava E 11:7 (čtyřhry 2:0, body domácích: Kňážek Jan 3:1, Havlín Miloš 1:3, Bečička Lubomír 3:1, Kňážek Miroslav 2:2, body hostů: Počtýnská Adéla 1:3, Hyláková Monika 1:3, Gajdošík Petr 4:0, Buben Petr 1:3),

	16. kolo:
TJ Sokol Sudslava E - Sokol Mostek 0:18 (čtyřhry 0:2, body domácích: Pavelka Dominik 0:4, Syrový Tomáš 0:4, Počtýnská Adéla 0:4, Malá Karolína 0:4, body hostů: Doubrava Zdeněk 4:0, Frydrych Miroslav 4:0, Hodinář Alfred 4:0, Balcar Jiří 4:0), TJ Sokol Nekoř B - TJ Zálší C -:-, TJ Sokol Žamberk E - TJ Sokol Dolní Dobrouč B 6:12 (čtyřhry 1:1, body domácích: Vencl Viktor 0:4, Bříza Jaroslav 1:3, Walter Lukáš 0:4, Šafář Jiří 4:0, body hostů: Fišer Radim 2:2, Kapoun Petr 3:1, Kalous Richard 3:1, Kubíček Pavel ml. 3:1), TJ Sokol Česká Třebová D - TJ Sokol Libchavy C 16:2(čtyřhry 2:0, body domácích: Rypková Nada 4:0, Rybka Tomáš 3:1, Skalický Josef 3:1, Vaňous Jan 4:0, body hostů: Špaček Jaroslav 0:4, Čeman Marian 1:3, Kubíček Jakub 0:4, Neckář Petr 1:3),

	17. kolo:
TJ Sokol Libchavy C - TJ Sokol Žamberk E -:-, TJ Sokol Nekoř C - TJ Sokol Nekoř B -:-, TJ Zálší C - TJ Sokol Sudslava E -:-, Sokol Mostek - SK Ledříček Bartošovice B -:-,

	18. kolo:
SK Ledříček Bartošovice B - TJ Zálší C -:-, TJ Sokol Sudslava E - TJ Sokol Nekoř C -:-, TJ Sokol Nekoř B - TJ Sokol Dolní Dobrouč B -:-, TJ Sokol Žamberk E - TJ Sokol Česká Třebová D -:-,




	

	

	

	

	

	



4.Krajské bodovací turnaje:2015-16

	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	Litomyšl
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	 
	Ústí
	Dobré
	 
	Litomyšl
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	Litomyšl
	 
	 
	Josefov

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ústí
	 
	 
	Litomyšl
	 
	 
	Josefov

	27. únor 2016
	sobota
	BT
	starší žactvo
	Hořice
	
	 
	 
	 
	 
	Broumov
	 
	Hořice
	 
	Josefov

	28. únor 2016
	neděle
	BT
	nejmladší žactvo
	Hořice
	
	 
	 
	 
	Dobré
	Broumov
	 
	Hořice
	 
	Josefov

	12. březen 2016
	sobota
	BT
	mladší žactvo
	Hostinné
	
	 
	 
	 
	 
	Broumov
	 
	Hořice
	Hostinné
	 

	13. březen 2016
	neděle
	BT
	dorost
	Broumov
	
	Chrudim
	 
	 
	Dobré
	Broumov
	 
	Hořice
	 
	 

	19. březen 2016
	sobota
	BT
	nejmladší žactvo
	Litomyšl
	
	 
	 
	 
	 
	 
	Litomyšl
	 
	 
	 

	20. březen 2016
	neděle
	BT
	starší žactvo
	Litomyšl
	
	 
	 
	Ústí
	 
	 
	Litomyšl
	 
	 
	 

	26. březen 2016
	sobota
	TOP
	mladší žactvo
	Dobré
	
	Lanškroun
	 
	 
	Dobré
	 
	 
	 
	 
	Josefov



5.Pokuta Nekoř B-40Kč.
                     
[bookmark: _GoBack]6.Výsledky krajských mužstev našeho regionu:
	Divize

	Tabulka:
	1.
	TJ Sokol Borová B
	16
	13
	2
	1
	0
	154:84
	41

	2.
	TJ Sokol Chrudim A
	16
	13
	0
	3
	0
	150:84
	39

	3.
	TTC Ústí nad Orlicí A
	16
	12
	0
	4
	0
	146:82
	36

	4.
	TJ Tesla Pardubice A
	16
	9
	1
	6
	0
	128:115
	28

	5.
	TJ Lanškroun A
	16
	9
	0
	7
	0
	129:117
	27

	6.
	TJ Sokol Česká Třebová A
	16
	7
	0
	9
	0
	121:120
	21

	7.
	TTC Ústí nad Orlicí B
	16
	6
	3
	7
	0
	123:127
	21

	8.
	KST Linea Chrudim A
	15
	6
	0
	9
	0
	95:116
	18

	9.
	TTC Skuteč
	16
	5
	2
	9
	0
	112:135
	17

	10.
	TJ Jiskra Holice B
	16
	5
	1
	10
	0
	100:135
	16

	11.
	TJ Sokol Chrudim B
	15
	3
	1
	11
	0
	74:128
	10

	12.
	TJ Slovan Moravská Třebová
	16
	2
	0
	14
	0
	62:151
	6

	
	                                                       
	
	
	
	
	
	
	

	

	Divize

	12. kolo:
TJ Sokol Česká Třebová A - TTC Ústí nad Orlicí A 6:10 (čtyřhry 2:0, body domácích: Hýbl Tomáš 1:3, Pavel Jan 1:2, Soukup Jan 0:3, Patka Václav 2:2, body hostů: Janák Martin 4:0, Čopián Štefan 3:1, Kantorek Jiří 2:1, Procházka Jiří 1:2), TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Chrudim A 7:10(čtyřhry 2:0, body domácích: Kadleček Radomír 2:2, Lukeš Marek 0:3, Kudýn Petr 0:3, Pytlík Jiří 2:2, WO 1:0, body hostů: Šindelář Pavel 3:1, Rubeš Michal 4:0, Hanousek Ondřej 3:1, Foltýn Lukáš 0:2, WO 0:1), TJ Slovan Moravská Třebová - TJ Lanškroun A 6:10 (čtyřhry 0:2, body domácích: Zítka Patrik 1:3, Mrva Milan 2:1, Riemer Tomáš 0:3, Kalandra Miloslav ml. 3:1, body hostů: Štieber Břetislav 4:0, Mynář Vojtěch 2:2, Bako Adam 2:1, Chládek Pavel 0:3), TTC Ústí nad Orlicí B - TJ Jiskra Holice B 10:5 (čtyřhry 1:1, body domácích: Hodas David 3:0, Motl Daniel 1:2, Doležal Jan 2:1, Kaplan Vojtěch 3:1, body hostů: Hladík Miroslav 0:4, Vraštil Lukáš 2:1, Socha Zdeněk 1:2, Frolík Tomáš 1:2), TJ Sokol Chrudim B - KST Linea Chrudim A -:-, TJ Sokol Borová B - TTC Skuteč 9:9 (čtyřhry 1:1, body domácích: Stránský Matěj 2:2, Štrofová Tereza 1:3, Dalecký Petr 1:3, Vrba Jan 4:0, body hostů: Štantejský Ondřej 3:1, Kaplan Zdeněk 3:1, Netolický Lukáš 2:2, Bezdíček Bohumil 0:4),

	15. kolo:
TTC Ústí nad Orlicí B - TJ Sokol Borová B 9:9 (čtyřhry 2:0, body domácích: Kaplan Vojtěch 2:2, Motl Daniel 0:4, Doležal Jan 2:2, Hodas David 3:1, body hostů: Merta Jakub 4:0, Dalecký Petr 2:2, Langr Lukáš 2:2, Štrofová Tereza 1:3), TJ Jiskra Holice B - TTC Skuteč 6:10 (čtyřhry 2:0, body domácích: Vraštil Lukáš 1:3, Hladík Miroslav 1:2, Frolík Tomáš 1:2, Socha Zdeněk 1:3, body hostů: Štantejský Ondřej 1:3, Kaplan Zdeněk 4:0, Netolický Lukáš 2:1, Bezdíček Bohumil 3:0), TJ Lanškroun A - TJ Sokol Chrudim B 4:10 (čtyřhry 0:2, body domácích: Chládek Pavel 0:3, Bako Adam 1:2, Jányš Ondřej 0:1, Štieber Břetislav 3:0, Langr Lukáš ml. 0:2, body hostů: Rulík Jiří 3:0, Stehlík Milan 1:2, Bureš Jaroslav 2:1, Joska Vojtěch 2:1), TJ Slovan Moravská Třebová - KST Linea Chrudim A 1:10 (čtyřhry 0:2, body domácích: Mrva Milan 0:2, Zítka Patrik 0:2, Riemer Tomáš 0:3, Kalandra Miloslav ml. 1:1, body hostů: Netolický Tomáš 3:0, Malinský Tomáš 2:0, Dočekal Tomáš 1:1, Steiner Petr 2:0), TJ Sokol Chrudim A - TTC Ústí nad Orlicí A 6:10 (čtyřhry 1:1, body domácích: Rubeš Michal 2:2, Hanousek Ondřej 0:3, Stehlík Vojtěch 0:3, Šindelář Pavel 3:1, body hostů: Janák Martin 2:2, Čopián Štefan 3:1, Kantorek Jiří 3:0, Procházka Jiří 1:2), TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Česká Třebová A 10:7(čtyřhry 1:1, body domácích: Lukeš Marek 0:4, Kudýn Petr 3:1, Kadleček Radomír 2:1, Pytlík Jiří 4:0, body hostů: Hýbl Tomáš 1:3, Patka Václav 1:3, Pavel Jan 2:2, Soukup Jan 2:1),

	16. kolo:
TJ Jiskra Holice B - TJ Sokol Borová B 4:10 (čtyřhry 1:1, body domácích: Vraštil Lukáš 1:2, Frolík Tomáš 0:3, Hladík Miroslav 1:2, Socha Zdeněk 1:2, body hostů: Vrba Jan 3:0, Dalecký Petr 2:1, Merta Jakub 3:0, Štrofová Tereza 1:2), TTC Ústí nad Orlicí B - TTC Skuteč 10:4 (čtyřhry 1:1, body domácích: Kaplan Vojtěch 3:0, Hájek Ladislav 1:2, Doležal Jan 3:0, Hodas David 2:1, body hostů: Kaplan Zdeněk 1:2, Štantejský Ondřej 2:1, Netolický Lukáš 0:3, Bezdíček Bohumil 0:3), TJ Slovan Moravská Třebová - TJ Sokol Chrudim B 10:4 (čtyřhry 1:1, body domácích: Mrva Milan 3:0, Zítka Patrik 2:1, Riemer Tomáš 1:2, Kalandra Miloslav ml. 3:0, body hostů: Rulík Jiří 2:1, Stehlík Milan 0:3, Bureš Jaroslav 1:2, Joska Vojtěch 0:3),TJ Lanškroun A - KST Linea Chrudim A 3:10 (čtyřhry 0:2, body domácích: Chládek Pavel 0:3, Bako Adam 0:2, Langr Lukáš ml. 1:2, Štieber Břetislav 2:1, body hostů: Netolický Tomáš 3:0, Malinský Tomáš 3:0, Dočekal Tomáš 1:2, Steiner Petr 1:1), TJ Tesla Pardubice A - TTC Ústí nad Orlicí A 10:8 (čtyřhry 1:1, body domácích: Lukeš Marek 0:2, Kudýn Petr 2:2, Kadleček Radomír 3:1, Pytlík Jiří 3:1, Kudýn Vladimír 1:1, body hostů: Janák Martin 2:2, Čopián Štefan 2:2, Kantorek Jiří 1:3, Procházka Jiří 2:2), TJ Sokol Chrudim A - TJ Sokol Česká Třebová A 8:10 (čtyřhry 1:1, body domácích: Rubeš Michal 3:1, Hanousek Ondřej 2:2, Stehlík Vojtěch 0:4, Šindelář Pavel 2:2, body hostů: Hýbl Tomáš 2:2, Patka Václav 3:1, Pavel Jan 2:2, Soukup Jan 2:2),

	17. kolo:
TJ Sokol Borová B - TJ Sokol Chrudim A -:-, TTC Skuteč - TJ Tesla Pardubice A -:-, TTC Ústí nad Orlicí A - TJ Lanškroun A -:-, TJ Sokol Česká Třebová A - TJ Slovan Moravská Třebová -:-, TJ Sokol Chrudim B - TTC Ústí nad Orlicí B -:-, KST Linea Chrudim A - TJ Jiskra Holice B -:-,

	18. kolo:
TTC Skuteč - TJ Sokol Chrudim A -:-, TJ Sokol Borová B - TJ Tesla Pardubice A -:-, TJ Sokol Česká Třebová A - TJ Lanškroun A -:-, TTC Ústí nad Orlicí A - TJ Slovan Moravská Třebová -:-, KST Linea Chrudim A - TTC Ústí nad Orlicí B -:-, TJ Sokol Chrudim B - TJ Jiskra Holice B -:-,






	Krajská soutěž B

	Tabulka:
	1.
	SK US Steinerová Choceň C
	16
	16
	0
	0
	0
	160:67
	48

	2.
	TJ Sokol Česká Třebová B
	15
	13
	1
	1
	0
	146:73
	40

	3.
	TTC Ústí nad Orlicí \"C\"
	16
	11
	1
	4
	0
	142:101
	34

	4.
	Orel Orlice A
	16
	11
	0
	5
	0
	142:86
	33

	5.
	TJ Jiskra Litomyšl B
	16
	8
	3
	5
	0
	132:117
	27

	6.
	TJ Sokol Sudslava A
	16
	7
	1
	8
	0
	109:121
	22

	7.
	TJ Sokol Borová C
	16
	6
	2
	8
	0
	113:137
	20

	8.
	TJ Vidlatá Seč
	16
	5
	3
	8
	0
	122:132
	18

	9.
	KST Vysoké Mýto A
	16
	5
	1
	10
	0
	85:144
	16

	10.
	TJ Sokol Řetová A
	16
	4
	1
	11
	0
	106:135
	13

	11.
	TJ Lanškroun B
	15
	1
	2
	12
	0
	93:143
	5

	12.
	TJ Svitavy
	16
	0
	1
	15
	0
	65:159
	1

	
	                                                 
	
	
	
	
	
	
	

	

	Krajská soutěž B

	12. kolo:
KST Vysoké Mýto A - TJ Sokol Sudslava A 10:5 (čtyřhry 2:0, body domácích: Baťa Roman 1:2, Dian Marian 0:3, Vojnar Jiří 3:0, Pohl Pavel 4:0, body hostů: Syrový Vojtěch 2:2, Dostálek Jaroslav 1:2, Syrový Karel 0:3, Valach Přemysl 2:1), SK US Steinerová Choceň C - Orel Orlice A 10:7(čtyřhry 1:1, body domácích: Stránský Matěj 4:0, Šťastný Daniel 2:2, Kučera Martin 1:2, Příhoda Tomáš 2:2, body hostů: Adamec Václav 3:1, Slavíček Martin 2:2, Hubálek Zdeněk 1:3, Adamec Miroslav ml. 0:3), TJ Sokol Borová C - TJ Vidlatá Seč 10:8 (čtyřhry 2:0, body domácích: Langr Lukáš 3:1, Štrof Jaroslav 4:0, Češka Roman 1:3, Schwedler Josef 0:4, body hostů: Osecký Lukáš 2:2, Hubinka Jiří 3:1, Osecký Josef 2:2, Famfulík Petr ml. 1:3), TJ Sokol Řetová A - TTC Ústí nad Orlicí \"C\" 7:10 (čtyřhry 1:1, body domácích: Kovář Dušan 1:3, Sychra Václav 1:3, Fangl Jiří 1:2, Fišer Lukáš 3:1, body hostů: Jedlička Richard 3:1, Hájek Ladislav 2:2, Hrdina Lukáš 3:1, Šeda Václav 1:2), TJ Svitavy - TJ Jiskra Litomyšl B 6:10,TJ Lanškroun B - TJ Sokol Česká Třebová B -:-,

	17. kolo:
TJ Sokol Česká Třebová B - Orel Orlice A -:-, TJ Lanškroun B - SK US Steinerová Choceň C -:-, TJ Sokol Sudslava A - TJ Vidlatá Seč -:-, KST Vysoké Mýto A - TJ Sokol Borová C -:-, TJ Jiskra Litomyšl B - TJ Sokol Řetová A -:-, TJ Svitavy - TTC Ústí nad Orlicí \"C\" -:-,

	18. kolo:
TJ Lanškroun B - Orel Orlice A -:-, TJ Sokol Česká Třebová B - SK US Steinerová Choceň C -:-, KST Vysoké Mýto A - TJ Vidlatá Seč -:-, TJ Sokol Sudslava A - TJ Sokol Borová C -:-, TJ Svitavy - TJ Sokol Řetová A -:-, TJ Jiskra Litomyšl B - TTC Ústí nad Orlicí \"C\" -:-,








  Vedoucí soutěží    Schejbal Josef
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